

	<p style="text-align: center;">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</p> <p>e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</p>	Nr sprawy: ZP/31/2024
	Budowa systemu płatnego parkowania w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu	

Elbląg, dnia 03.12.2024r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Budowa systemu płatnego parkowania w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu. Nr sprawy ZP/31/2024

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Pzp o poniższej treści:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o modyfikacje SWZ w zakresie potwierdzenia zdolności technicznej lub zawodowej i dopuszczenie referencji na wykonanie dokumentacji projektowo – wykonawczej oraz budowy systemu parkingowego na łączną kwotę 489 000,00 zł brutto.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść SWZ w zakresie spełnienia warunków dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej. W tym zakresie Zamawiający wymaga, aby:

- a. Wykonawca udokumentował wykonanie w sposób należyty w okresie ostatnich 5 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jednej zrealizowanej budowy systemu płatnego parkowania,
 - b. Wykonawca udokumentował wykonanie w sposób należyty w okresie ostatnich 5 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jednej usługi polegającej na wykonaniu dokumentacji projektowo – wykonawczej wielobranżowej dotyczącej budowy systemu płatnego parkowania,
- o łącznej wartości brutto (a: realizacja SPP + b: dokumentacja SPP) nie niższej niż 450 000,00 zł

Pytanie nr 2

W odpowiedzi udzielonej 2.12.2024 na pyt.1 zamawiający potwierdził iż wymaga aby uszkiełko otwierał się tylko w momencie dokonywania płatności. Czy zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie w którym, gdy kasa nie jest aktywna, wrzucone monety nie wpadają do „hopperow” tylko od razu spadają w miejsce na reszty?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 3

W folderze zip "Załączniki 1_9_ do_SWZ" brakuje załącznika 7 Wykaz osób, proszę o udostępnienie.

Odpowiedź: Załącznik został zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Dyrektor
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu
(-)
lek. Mirosław Gorbaczewski